1

 2021年６月 25日

各 位

会社名  神姫バス株式会社

代表者名 代表取締役社長 長尾 真

（コード番号：9083 東証第 2部）

問合せ先 取締役総務部長 井村 在宏

（TEL:079-223-1241）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 25 日開催の第 138 回定時株主総会において、取締役 10 名および監

査役 1名が選任されました。また、株主総会後に開催された取締役会において、以下のとお

り役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

長 尾
な が お

 真
まこと

 代表取締役社長 同左

丸山
ま る や ま

 明則
あきのり

 代表取締役・専務取締役

総括

事業戦略部、真結・地域マーケテ

ィング部、東京オフィス担当

代表取締役・専務取締役

総括

事業戦略部、真結・地域マーケテ

ィング部、次世代モビリティ推

進室、東京オフィス担当

横山
よ こ や ま

 忠
た だ

昭
あき

 常務取締役

バス事業部、乗合子会社新サー

ビス推進室、次世代モビリティ

推進室担当

取締役バス事業部長

バス事業部担当

井村
い む ら

 在宏
まさひろ

 取締役総務部長、人事部長

総務部、人事部担当

取締役人事部長

人事部担当

梅谷
う め た に

 榮一
えいいち

 取締役経営企画部長

経営企画部担当

(新任)

上門
う え か ど

 一
か ず

裕
ひろ

 取締役(社外取締役) 同左

藤岡
ふ じ お か

 資
た か

正
まさ

 取締役(社外取締役) 同左

殿村
と の む ら

 美樹
み き

 取締役(社外取締役) 同左

秦
し ん

 雅 夫
ま さ お

 取締役(社外取締役) (新任)

三谷
み た に

 康生
や す お

 取締役(社外取締役) (新任)

2

氏名 新役職名・担当 旧役職名・担当

小林
こ ば や し

 健一
けんいち

 常勤監査役 取締役経営企画部長

経営企画部、乗合子会社新サービ

ス推進室担当

三枝
さ え ぐ さ

 輝
て る

行
ゆき

 監査役(社外監査役) 同左

澤 田
さ わ だ

 恒
ひさし

 監査役(社外監査役) 同左

石田
い し だ

 昭二
しょうじ

 監査役(社外監査役) 同左

・取締役 坂井信也 および 伊藤克也は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了につ

き退任いたしました。

・常勤監査役 森澤 徹は、本定時株主総会終結の時をもって辞任いたしました。

以 上